

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0625/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	1	1.430,0000	1.430,00
2	006670	CAPACITOR 2,5 MICRO	5	11,5000	57,50
3	010636	CAPACITOR DE 40 UF SIMPLES CONDENSADOR	3	40,5000	121,50
4	010637	CAPACITOR DE 50 UF SIMPLES CONDENSADOR	3	47,5000	142,50
5	009956	CAPACITOR DO COMPRESSOR DE 30 ?F SIMPLES	3	38,5000	115,50
6	009483	CAPACITOR DO CONDENSADOR DE 60?F SIMPLES	2	47,5000	95,00
7	008576	GÁS MAPP 400G	2	49,5000	99,00
8	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	20	5,0000	100,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.161,00
		TOTAL GERAL ==>			2.161,00